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ZCJEDHIE
2 PER KUVEND
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE
DEKLARATE PER PRANIMIN E KANDIDIMIT
Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025
) TE DHENAT E KANDIDATIT
1 MILVA VILSON EKONOMI 2. Datélindja 13/12/1962
(Emér, Atgsia, Mbiemér) dd/mm/w
3, Adresa Rr. HYSEN MYSHKETA, ND41/1, H1. DURRES
4.Gjinia [ M XF 5. Vendlindja TIRANE Tirané -]
L Bashkia Qarky
1) SUBJEKTI MBESHTETES
[ Panti PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE PS
' (emri zyrtar i partisé) ' {shkronjat nistore)
Koaliclon .
(emri zyrtar i koalicionit) (shkronjat nistore)
| propozuar nga zgjedhisit*
Il) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarku Durrés [ DREJTUAR KQZ

Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se:
Gézoj té drejtén dhe pranoj té kandidoj pér zgjedhjet pér Kuvend.

* (aplikohet vetém né rastin e pérzgjedhjes sé opsionit ¢, Seksioni Il)

Nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni gé konkurron né zgjedhje, nuk do t& mbéshtesé
haptazi apo né ményré té térthorté ndonjé subjekt apo kandidat tjetér gé konkurron né
zgjedhje, si dhe nuk jam financues i asnjé partie politike/koalicioni.

Kam hequr doré nga funksioni
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(emér,mbiemgr) (nénshkrimi) (data dd/mmAvvw)

KANDIDATI
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ZGIEDHIE
PER KUVEND

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER DEPUTET

Zgjedhjet pér kuvend té datés 11/05/2025

) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarku Durrés DREJTUAR KQZ
II) TE DHENAT E KANDIDATIT
MILVA VILSON EKONOMI 31/12/1962

1 2. Datélindja
(Emér, Atgsia, Mbiemér) dd/mm/swv
3. Adresa Rr. HYSEN MYSHKETA, ND 41/1, H1. DURRES
4.Gjinia [ "M XF 5. Vendlindja TIRANA Tirané ]
Bashkia Qorku _J
Ill) KUALIFIKIME EKSPERIENCA
Arsimi: (Titulli) {Institucioni)
1 MASTER uT
o2 DIPLLOME UBT
W 3 DIPLLOME SAMI FRASHERI
Eksperienca {Titulli) (Institucioni/Kompania)
né pung: 1. DEPUTET KUVENDI
& 2 MINISTER SHTET]I KESHILLI I MINISTRAVE
Dol MINISTER BUJQESIE KESHILLI | MINISTRAVE
MINISTER EKONOMIE KESHILLI | MINISTRAVE
Kualifikime: {Titulti) (Institucioni/Organizata)
. 1 PUBLIC PROCUREMENT IFC
meitndt 5 RESULT BASED MANAGMENT SIDA
"7 3 EMPLOYMENT MEASURING USA LABOR BUREAU
ANETARE E SHOQATES NDERKOMBETARE SE STATISTICIENEVE
ANETARE E IDG, SHOQATE NDERKOMB. PER ZHVILLIM TE QENDRUESHEM
]

Kandidati /(/ﬂ( ./ZUQ /,/,‘/ZMM, f?w&dﬁ , %‘ﬁ(){{
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